
1 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1739971840523 

din data de 19.02.2025 

Se completează de către operatorul economic. 
 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către Î.S. ”Aeroportul Internațional Chisinău” 
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1739971840523 din 

19.02.2025 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

Achiziționarea aditivi pentru accelerarea prizei și rezistenței betonului (denumirea contractului de 

achiziție publică),  noi ”Tincomerț Invest” S.R.L. (denumirea/numele ofertantului/candidatului), 

am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm 

prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la 

documentația de atribuire.  

 

Data completării 12 martie 2025                                                                                          Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Botnari Victoria, administrator ”Tincomerț Invest” S.R.L. 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739971840523


2 

 

 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1739971840523 

din data de 19.02.20225 

Se completează de către operatorul economic. 
 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către Î.S. ”Aeroportul Internațional Chisinău” 
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea aditivi pentru accelerarea 

prizei și rezistenței betonului 
                                                                                                                                (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție Licitație deschisă, 
                                                    (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 30 (treizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 14.04.2025 

(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

 

Data completării 12 martie 2025                                                                                          Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Botnari Victoria, administrator ”Tincomerț Invest” S.R.L. 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739971840523


3 

 

Anexa nr. 22 

la Documentația standard MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1739971840523 

din data de 19.02.2025 

 
Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739971840523 din 19.02.2025 

Obiectul achiziției: Aditivi pentru accelerarea prizei și rezistenței betonului 

 

Denumirea bunurilor/serviciilor Denumirea 

modelului 

bunului/ 

serviciului 

Țara de 

origine 

Producă 

torul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de referință 

1 2 3 4 5 6 7 

Aditivi pentru accelerarea prizei și 

rezistenței betonului 
Cementix 

Cem 20M 
SUA 

International 

Chem-Crete 

Corporation 

Conform cerințelor tehnice 

obligatorii din Anexa la Anunţul 

de participare 

1. Culoarea – sur 

2. Risc pentru mediu – 

lipsește 

3. Temperatura maximă la 

întărire 0C – 50 

4. Timpul de lucru după 

utilizare – 25min 

5. Toxicitate – lipsește 

6. Inflamabilitate – lipsește 

7. Evaporări – lipsește 

8. Utilizare pe orice vreme și 

anotimp 

9. Posibilitatea exploatării 

suprafețelor peste 2-4 ore 

după aplicare. 

ASTM 

C172/C172M 

 

ASTM 

C143/C143M 

 

SM EN 934-

3+A1:2014 

 

EN 1504-

3:2005 

TOTAL       

 

Semnat: ____________________               Numele, Prenumele: Botnari Victoria                        În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: ”Tincomerț Invest” SRL           Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă, 33, ap. 42

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739971840523


4 

 

Anexa nr. 23 

la Documentația standard MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1739971840523 

din data de 19.02.2025 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739971840523 din 19.02.2025 

Obiectul achiziției: Aditivi pentru accelerarea prizei și rezistenței betonului 

 
Cod  

CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unita 

tea de 

măsu 

ră 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de livrare/prestare Clasificație 

bugetară  

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

24957200-9 

Aditivi pentru accelerarea 

prizei și rezistenței 

betonului 

kg 16.000 136,25 163,50 2.180.000,00 2.616.000,00 

Bunurile vor fi livrate în termen 

de pînă la 45 zile din data 

semnării contractului 
 

 TOTAL     2.180.000,00 2.616.000,00   
 

Semnat: ____________________               Numele, Prenumele: Botnari Victoria                        În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: ”Tincomerț Invest” SRL           Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă, 33, ap. 42 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739971840523

		2025-03-13T09:17:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




